Prot. del settore n. OZ/ del .

Citta di Modica

=3 reo 2022

g‘“f"‘tmﬁzc, DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
4 @“"wm"”‘% Settore XII
: § 3 PROTEZIONE CIVILE
g 8
) < g

Y [ £ n_3F & del g FER._9027

e,
e Gt e s
s .

OGGETTO: Liquidazione fatt. n. 109/001 del 28.12.2021 della ditta Macauda Antonino, per

approntamenti impiantistict e tecnologici a servizio della sala operativa del C.O.C..

- CIG: Z613412ECA4.

1. RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso :

che con determina n. 3692 del 29.11.2021 ¢ stato dato affidamento diretto alla ditta
Macauda Antonino, per approntamenti impiantistici e tecnologici a servizio della sala
operativa del C.0.C.., per I'importo di €. 2.000,00;

che con determina n. 4274 del 31.12.2021, ¢ stata integrato ’affidamento diretto alla
ditta Macauda Antonino di ulteriori €. 1.000,00;

Visto il verbale con cui viene accettata la fornitura di che trattasi;

Vista la fattura n. FPA 109/001 del 28.12.2021, relativa alla fornitura sopraindicata .
dell’importo  complessivo di €. 2.841,40, regolarmente acquisita al sistema informativo
dell’Ente;

Visto il D.U.R.C. rilasciato con esisto positivo in data 03.02.2022, con validita fino al
23.05.2022;

Ritenuto, per quanto sopra espresso di potersi procedere alla liquidazione della fattura
sopracitata, a saldo di ogni avere a favore della ditta “Macauda Antonino” con sede a Modica
97015 (RG) in via Pietro Mascagni n.1385, partita IVA 01321640888;

Vista la determina Sindacale n. 4247 del 31.12.2021, di riconferma dell’incarico di P.O. del
XII Settore;

Vista la L.R. 48/91;

Visto il D.Lgs.n° 267/2000;

Visto il D. Lgs. n°. 50/2016;

Visto]” O.R.E.L.;

Visto I’art. 14 della Legge Regionale n. 7/92 e s.m.i.;




1Y)

2)

4)

i
—

6)

7)

DETERMINA

Di richiamare quanto in premessa espresso, per far parte integrante ¢ sostanziale del presente

atto;

Visto il D.U.R.C. rilasciato con esisto positivo in data 03.02.2022 e con validita fino al
23.05.2022.

Di dare atto che la somma necessarla rliul? impegnata con Determine n, 3692 del
29.11.2021, impegno n. 3037/2021 e n. -de 31.12.2021: th 3::,«'.” /&O@L T’C(ww%
Di liquidare, alla ditta “Macauda Antonino™ con sede a Modica 97015 (RG)Yin via Pietr
Mascagni  n.135, partita IVA 01321640888, la fattura elettronica n. 109/001 del
28.12.2021 di €. 2.891,40 di cui € 521,40 per iva al 22%, in dipendenza del credito
vantato per la fornitura di che trattasi;

Di dare atto, che il pagamento verra effettuato al netto dell’l.V.A. ai sensi dello “split
payment” art. 17/ter del D.P.R. N.633/72, pari ad €. 521,40;

Di dare atto, che il sottoscritto, geom. Vincenzo Terranova responsabile del V1 Settore,
dichiara ai sensi dell’art.6 del vigente PTCP “Conlflitto di interessi”, di essere in assenza di
conflitto di interessi, di cui all’art. 6 bis della L.R. n. 241/1990,come introdotto dall’art.1,
comma 41, della legge n.190/2012, nei confronti della ditta in oggetto indicata;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente, alla sezione
“Amministrazione Trasparente “, sotto sezione affidamento in adempimento agli obblighi di

pubblicita degli atti delle P.A.

—

It Respansbile del Settore
geom. Vincghz o




ALLEGATO “A”

TRSPARENZA ATTI AMMINISTRATIVI

Pubblicazione ai sensi dell’art. 26 del D. LGS 14 marzo 2013, n. 33

Det. N. £ ® del 09406Z.2022

BENEFICIARIO MACAUDA ANTONINO
INDIRIZZO MODICA (RG), Via Pietro Mascagni n.13
P.IVA/CODICE FISCALE partita VA n. 01321640888

IMPORTO VANTAGGIO ECONOMICO €2.891,40

CODICE IDENTIFICATIVO GARA CIG “Z613412EC4
ggﬁﬁfigﬁggggﬁg TO ART. 36 D. LGS n. 50/2016

SETTORE COMPETENTE XII - PROTEZIONE CIVILE
RESPONSABILE DEL SETTORE Vincenzo Terranova




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi deil'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio
}O_",Ll;l(ﬁill 25-4{-2024 | € 200000 250«’:’} 99 2024
3“94,/2024 3i-12- 2024 | € 5?9{'440 ,‘23001}9} 2034

Modica, 03 C2- 2029

Il Responsabile del/servigip finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

[1 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online de! Comune di Modica, per gg.15

dr 15FEB 202 =2 WAR 202

al n.

, ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




